
                                                   
                                                                                                                  Università degli Studi di Enna “Kore” 
 
Decreto presidenziale n. 163   
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 2 borse di ricerca in seno alle attività del 
progetto VERA (Virtual Environment for Rehabilitation and Assessment) – Codice CUP: J63C24000860005. 
Nomina Commissione giudicatrice. 
 

IL PRESIDENTE 
 
CONSIDERATO che questo Ateneo ha presentato, in partenariato, il progetto dal titolo VERA (Virtual Environment for 
Rehabilitation and Assessment), a valere sulle risorse del programma di Cooperazione INTERREG VI-A Italia Malta – 
Asse e Obiettivo Specifico 1.1 –, individuato con il codice C1-1.1-20;  
VISTA la nota prot. n. 15865 del 13/12/2024 con la quale il Dipartimento alla Programmazione della Presidenza della 
Regione Siciliana comunica l’ammissione a finanziamento del progetto sopra-citato;  
VISTA la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché 
delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario;   
ATTESO che la Prof.ssa Nicole Dalia Cilia, Responsabile Scientifico del Progetto, ha presentato formale richiesta, 
introitata al protocollo dell’Ateneo in data 26/02/2025 col n. 3868, al fine del reclutamento di n. 2 borsisti di ricerca; 
VISTO il proprio Decreto n. 137 del 11/03/2025 di indizione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al 
conferimento di n. 2 borse di ricerca in seno alle attività del progetto VERA (Virtual Environment for Rehabilitation and 
Assessment) – Codice CUP: 63C24000860005;  
ATTESO che l’art. 5 del bando prevede la nomina di una Commissione giudicatrice; 
VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 

1) La Commissione giudicatrice della valutazione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso l’Università degli 
Studi di Enna “Kore”, di cui alle premesse, è così costituita: 
 
Prof. Nicole Dalia CILIA, professore associato per il S. C. 09/H1 dell'Università di Enna "Kore” – presidente;  
Prof. Salvatore SORCE, professore associato per il S. C.  09/H1 dell'Università di Enna "Kore” – componente; 
Prof. Vincenzo CONTI, professore associato per il S. C. 09/H1 dell'Università di Enna "Kore” – componente/segretario. 
 
2) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Ateneo. 
 
 
Enna, 26/03/2025 
           

       Il Presidente 
Prof. Cataldo Salerno 

 


	Università degli Studi di Enna “Kore”

